Ілля Каламунецкий, декан комарнянський, запрошує святичеників на день 12. с. м. (в торник) до Комарна на нараду в цілі уложеної лісти до повітової ради.

— **3 Бродів** одержуємо ось яке спростованє: На підставі §. 19. закона прасового, прошу помістити слїдуюче:

Не правдою є замітка, поміщена в ч. 285 «Руслана» з дня 18. (31.) грудня с. р. в котрій сказано, що «кацапня здуміла — навіть директор «Народної Торговлі» Копастиньский замовк і з широко отворєними губами вслухував ся в бесїду посла Барвінського», — понеже я на вічу цілком не був; зато правдою є, що я в тот день, яко торговий, з Торговлі цілком не виходив, що сотками свідків ствердити можу.